
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

2 2 .  / 2  2 0 2 і

Р І Ш Е Н Н Я
(VIII сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг №  Ю 6

Г Про внесення ЗМІН до р іш ення  1 
рай он н ої у  м іст і ради  від 23.12.2020  
№ 10 «П ро бю дж ет  Тернівського  
рай ону у  м іст і К ривий  Р іг на 2021 р ік»
(04578605000)
(код бю джету)

К ерую чись Бю дж етним кодексом У країни, законам и У країни «Про Держ авний 
бю джет У країни на 2021 рік», «Про м ісцеве сам оврядування в Україні», відповідно до 
ріш ень К риворізької м іської ради від 31.0-2.2016 № 381 «Про обсяг і м еж і повноваж ень 
районних у м істі рад та  їх  виконавчих органів», від  23.12.2020 № 6 «Про бю дж ет 
К риворізької м іської територіальної громади на 2021 рік» зі зм інами, пропозицій головних 
розпорядників кош тів бю дж ету району, районна у м істі рада виріш ила:

1.У нести до ріш ення районної у місті ради від 23.12.2020 № 10 «Про бю дж ет 
Тернівського району у місті К ривий Р іг на 2021 рік» такі зміни:

1.1 пункти 1,4 викласти в наступній редакції:
«1. В изначити на 2021 рік:
доходи бю дж ету Тернівського району у м істі К ривий Р іг (далі -  бю дж ет району) у 

сумі -  67 766 302,0 гривень, у тому числі доходи загального фонду бю дж ету району -  
65 287 549,0 гривень, доходи спеціального фонду бю дж ету району - 2 478 753,0 гривень, 

згідно з додатком  1 до цього ріш ення;
видатки бю дж ету району в сумі -  67 801 442,0 гривні, у тому числі видатки 

загального фонду бю дж ету району -  64 820 723,0 гривні, видатки спеціального фонду 
бю джету району -  2 980 719,0 гривень, згідно з додатком  3 до цього ріш ення;

оборотний залишок бюджетних коштів бю джету району в сумі 30 000 гривень, що 
становить 0,05 відсотка видатків загального фонду бю дж ету району, визначених цим пунк­
том;

резервний фонд бю джету району у розм ірі 5025,0 гривень, що становить 0,008 відсо­
тків видатків загального фонду бю джету району, визначених цим пунктом».

профіцит за загальним фондом - 466 826,00 гривень, згідно з додатком 2 до цього 
ріш ення;

дефіцит за  спеціальним фондом -  501 966,00 гривень (за рахунок кош тів, що 
передаю ться із загального фонду до бю дж ету розвитку спеціального фонду), згідно з 
додатком 2 до цього ріш ення»;

2



«4. Затвердити розподіл  витрат бю дж ету району у м істі на реалізацію  м ісд 
регіональних програм  у сумі 7 962 778,0 гривень згідно з додатком  5 до цього ріш ення»;

1.2 абзац 2 п ідпункту 5.1 пункту 5 викласти в наступній редакції:
«акцизний податок з реалізац ії суб ’єктами господарю вання роздрібної торгівлі 

п ідакцизних товарів, за встановленими м іською  радою  норм ативом  відрахування в розмірі 
3 4 %  з 01.11.2021».

1.3 додатки 1,2,3,5 викласти в новій редакції.

2. Головним  розпорядникам  кош тів, бю дж етним установам , яким  уточнено показники, 
унести відповідні зм іни до районних програм, кош торисів доходів і видатків, планів 
асигнувань, паспортів бю дж етних програм на 2021 рік.

3. В ідділу з питань внутріш ньої політики та зв ’язків з гром адськістю  виконкому 
районної у м істі ради (С ергій Горевич) опублікувати дане р іш ення на офіційному вебсайті 
виконкому Т ерн івської районної у м істі ради в м ереж і Інтернет у визначений чинним 
законодавством  термін.

Голова р а й о н н о ї у  м іст і ради  Сергій К уш нір

Згідно з оригіналом  
Завідувач загального відділу



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради
VIII скликання 
22. 22 2 0 2 /  /V /0 6

Доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік

04578605000
(код бюджету)_________________ ____________________ _________________________(гри .)

К о д
Н а й м е н у в а н н я  з г ід н о  з 

К л а с и ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  б ю д ж е т у
У с ь о г о

З а г а л ь н и й
ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о

У тому
ЧИ СЛІ

бю дж ет
р озвитку

10000000 П одатк ов і н адходж ен н я 19436623,00 19 436  623 ,00 0,00 0,00

13000000
Р ен тн а  п л ата  та  п л ата  за ви к ори стан н я  
інш их п р и р одн и х ресурсів 5600,00 5 600 ,00 0,00 0,00

13010000
Р ен тн а  п л ата  за сп ец іал ь н е  
в и к ори стан н я  л ісов и х  ресурсів 5600 ,00 5 600 ,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використаная лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5600,00 5 600,00 0,00 0,00

14000000 В н утр іш н і п одатк и  на т овар и  і послуги 11529023,00 11 529  023 ,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 11529023,00 11 529 023,00 0,00 0,00

18000000

М ісцеві п одатк и  та збор и , що 
сп л ач ую ть ся  (п ер ер ахов ую т ь ся ) зг ідн о  з 
П одат к ов и м  к одек сом  У країни 7902000,00 7902000 ,00 0,00 0,00

18010000 П одат ок  на м айно 7902000,00 7902000 ,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 90500,00 90500,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 70000,00 70000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 1110000,00 1110000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 6631500,00 6631500,00 0,00 0,00

20000000 Н еп одатк ов і н адходж ен н я 1117146,00 330610 ,00 786536 ,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 69000,00 69000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 69000,00 69000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 12000,00 12000,00 0,00 0,00



П р о до вж енн я  додат ка 1

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні 
санкції за порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв 
та тютюнових виробів 57000,00 57000,00 0,00 0,00

2 2 0 0 0 0 0 0

А д м ін іст р а т и в н і збор и  т а  п л атеж і, 
доходи  в ід  н ек о м ер ц ій н о ї госп одар сь к о ї 
д ія л ь н ост і 8 2 0 0 0 ,0 0 8 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 2 0 1 0 0 0 0

П л ата  за н адан н я  адм ін істр ати в н и х  
п осл уг 8 2 0 0 0 ,0 0 8 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 82000,00 82000,00 0,00 0,00

2 4 0 0 0 0 0 0 Ін ш і н еп о д а т к о в і н адходж ен н я 1 7 9 6 1 0 ,0 0 1 7 9 6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

24060000 Інші надходження 179610,00 179610,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 179610,00 179610,00 0,00 0,00

2 5 0 0 0 0 0 0

В л асн і н адходж ен н я  б ю дж етн и х  устан ов
7 8 6 5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 7 8 6 5 3 6 ,0 0 0 ,0 0

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 786536,00 0,00 786536,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 755592,00 0,00 755592,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 30944,00 0,00 30944,00 0,00
3 0 0 0 0 0 0 0 Д оходи  в ід оп ер ац ій  з к ап італ ом 4 1 0 0 ,0 0 4 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 0 0 0 0 0 0

Н адходж ен н я  в ід п родаж у осн ов н ого  
к ап італ у 4 1 0 0 ,0 0 4 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 0 1 0 0 0 0

Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного 
державою або територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, безхазяйного 
майна, знахідок, а також валютних цінностей і 
грошових коштів, власники яких невідомі 4 1 0 0 ,0 0 4 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, 
спадкового майна, майна, одержаного 
територіальною громадою в порядку спадкування чи 
дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, 
власники яких невідомі 4100,00 4100,00 0,00 0,00
У сь ого  д о ход ів  (без ур ахуван н я  
м іж бю дж етн и х  т р ан сф ер т ів ) 2 0 5 5 7 8 6 9 ,0 0 1 9 7 7 1 3 3 3 ,0 0 7 8 6 5 3 6 ,0 0 0 ,0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 О ф іц ій н і т р ан сф ер т и 4 7 2 0 8 4 3 3 ,0 0 4 5 5 1 6 2 1 6 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0

4 1 0 0 0 0 0 0 В ід ор ган ів  д ер ж а в н о го  уп рав л ін н я 4 7 2 0 8 4 3 3 ,0 0 4 5 5 1 6 2 1 6 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0

4 1 0 4 0 0 0 0

Д о т а ц ії з м ісц ев и х  бю дж етів  інш им  
м ісц еви м  бю дж етам 4 5 1 5 7 7 8 6 ,0 0 4 5 1 5 7 7 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 45157786,00 45157786,00 0,00 0,00

4 1 0 5 0 0 0 0

С убв ен ц ії з м ісц ев и х  бю дж етів  інш им  
м ісц еви м  бю дж етам : 2 0 5 0 6 4 7 ,0 0 3 5 8 4 3 0 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0

4 1 0 5 3 9 0 0

Ін ш і су б в ен ц ії з м ісц ев ого  бю дж ету , у 
т ом у  числі рай он н и м  у м іст і бю дж етам : 2 0 5 0 6 4 7 ,0 0 3 5 8 4 3 0 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0

на виконання доручень виборців обласної 
радну 2021 році 151000,00 151000,00 0,00 0,00
на фінансування проектів-переможців ~ 
конкурсу місцевого розвитку . 
"Гпомалський бюджет" V 2021 попі

1 899 647,00 207 430,00 1 692 217,00 1 692 217,00

Р а з о м  д о х о д ів 67 766 302,00 65 287 549,00 2 478 753,00 1692217,00
Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу

^  < */
О лена М іщ ук



Додаток 2
до рішення районної у  місті ради
VIII скликання
22. 22. 2 0 2  /  ^ /0 6

Фінансування бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік
4578605000

(код бю джету)____________________________________________________________________________________________________________________(г р н .)

К од
Н айм енування

згідно з класиф ікацією  ф інансування бю дж ет у
Усього Загальний ф онд

С пеціальний фонд:

разом
у  т.ч.

бю дж ет
розвит ку

Загальне фінансування
200000 Внутрішнє фінансування 35 140,00 -466 826,00 501 966,00 501 966,00

208000 Ф інансування за рахунок зм іни залиш ків кош тів бю дж етів 35 140.00 -4 6 6  82б.( і і ! 501 966.(1!) 501 9 6 6 .0 0

208100 Н а почат ок періоду 74 670,54 74 670,54 0,00 0,00

208200 Н а кінець періоду 3 9 5 3 0 ,5 4 39 530,54 0,00 0,00

208400
Кош ти, що передаю т ься із загального ф онду бю дж ет у до 
бю дж ет у розвит ку (спеціального Ф онду)

0,00 -501 966,00 501 966,00 501 966,00

600000 Фінансування за активними операціями 35 140,00 -466 826,00 501 966,00 501 966,00

602000 Зміни обсягів бю дж етних кош тів 35 140,00 -466 826,00 501 966,00 501 966,00

602100 Н а почат ок періоду 74 670,54 74 6 70,54 0,00 0,00
602200 Н а кінець періоду 3 9 5 3 0 ,5 4 39 530,54 0,00 0,00

602400
Кош ти, що передаю т ься із загального ф онду бю дж ет у до  
бю дж ет у розвит ку (спеціального фонду)

0,00 -501 966,00 501 966,00 501 966,00

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу Олена М ііцук



Додаток З
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання
ге. /г яог-ґ ^  'Об

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету ТернІвського району у  місті Кривий Ріг на 2021 рік

0 4 5 7 8 6 0 5 0 0 0  
(код бюджету) (грн .

К о д
П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  
в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Т и п о в о ї
п р о г р а м и

о ї

к л а с и ф іц і  

ї  в и д а т к ів  

т а
к р е д и т у в

а н н я

м іс ц е в и х
б ю д ж е т ів

К о д
Ф у н к ц іо н а л ь

н о ї

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  
к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

Н а й м е н у в а н н я

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т і в  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  / 

в і д п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  
з г ід н о  з Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

Загальним фонд Спеціальний фонд

р " ом
Усього

спож ивання

3 них

ви датки
розвитку

Усього бюджет ви датки
спож ивання

зн и х

ви датки
розвитку„ „ „ „ „ . „ і

комунальні

енергоносії
оплата праці послуги та 

енергоносії

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0 2 0 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї р а й о н н о ї  V м іс т і  р а д и 44808298,00 44808298,00 28479589,00 1515703,00 0,00 2029427,00 1998483,00 30944,00 0,00 0,00 46837725,00

0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и 44808298,00 44808298,00 28479589,00 1515703,00 0,00 2029427,00 1998483,00 30944.00 0,00 0,00 1998483,00 46837725,00

0 2 1 0 1 6 0 0 1 6 0 011 1
К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і у  м іс т а х  (м іс т і К и єв і) , 

с е л и щ а х , с е л а х , т е р и т о р іа л ь н и х  г р о м а д а х 39355361.00 39355361,00 28421691,00 1485942,00 0.00 41330,00 13020,00 28310.00 0,00 0,00 1 3 0 2 0 ,0 0 39396691,00

0 2 1 0 1 7 0 0170 0131 П ід в и щ е н н я  к в а л іф ік а ц ії д е п у т а т ів  м іс ц е в и х  р а д  т а  п о с а д о в и х  о с іб
0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0,00

0 2 1 3 1 1 2 3 1 1 2 1040 З а х о д и  д е р ж а в н о ї  п о л іти к и  :і п и т а н ь  д іт е й  т а  їх  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т е 2 7 0 5 0 .0 0 2 7 0 5 0 .0 0 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 27050,00

0 2 1 3 1 2 2 3 1 2 2
1040 З а х о д и  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и  із з а б е з п е ч е н н я  р ів н и х  п р а в  т а  м о ж л и в о с т е й  

ж ін о к  т а  ч о л о в ік ів 3 6 5 4 .0 0 3 6 5 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3654,00
0 2 1 3 1 7 3 3 1 2 3 1040 З а х о д и  д е р ж а в н о ї  п о л іти к и  з п и т а н ь  с ім " ї 5 1 4 0 .0 0 5 1 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5140.00

0 2 1 3 1 3 1 313 1 1040
З д ій с н е н н я  з а х о д ів  т а  р е а л із а ц ія  п р о е к т ів  н а  в и к о н а н н я  Д е р ж а в н о ї  

ц іл ь о в о ї  с о ц іа л ь н о ї  п р о г р а м и  " М о л о д ь  У к р а їн и ” 1 3 2 8 0 .0 0 1 3 2 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 13280,00

0 2 1 3 1 4 0 3 1 4 0 1040
О з д о р о в л е н н я  т а  в ід п о ч и н о к  д іт е й  (к р ім  з а х о д ів  з  о з д о р о в л е н н я  д іт е й , 

щ о  з д ій с н ю ю т ь с я  за  раху  н о к  к о ш т ів  н а  о з д о р о в л е н н я  г р о м а д я н , я к і 

п о с т р а ж д а л и  в н а с л ід о к  Ч о р н о б и л ь с ь к о ї  к а т а с т р о ф и ) 1 3 3 3 0 .0 0 1 3 3 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 13330,00
0 2 1 3 2 1 0 3 2 1 0 1050 О р г а н із а ц ія  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт 9 8 7 3 6 ,0 0 9 8 7 3 6 .0 0 57898.00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 98736,00

0 2 1 3 2 4 2 3 2 4 2 1090 Ін ш і з а х о д и  у  с ф е р і с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о г о  з а б е з п е ч е н н я 2 8 7 3 0 0 .0 0 2 8 7 3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 287300,00
0 2 1 4 0 8 2 4 0 8 2 0 8 2 9 Ін ш і з а х о д и  в  га л е з і к у л ь т у р и  і м и с т е ц т в а 2 7 4 2 7 5 .0 0 2 7 4 2 7 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 274275,00

0 2 1 5 0 6 1 5061 0 8 Ю
З аб езп еч ен н я діяльності м ісцевих цеп і р ів  ф ізи ч н о ю  здоровая н аселення "Спорт 
для всіх" та  проведен ня ф ізкульзурно-м асових заход ів  серед  населен н я регіону 7 3 2 4 1 ,0 0 7 3 2 4 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 73241,00

0 2 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 О р г а н із а ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  п у н к т ів 4 4 4 0 3 6 5 ,0 0 4 4 4 0 3 6 5 ,0 0 0 .0 0 2 9 7 6 1 ,0 0 0 ,0 0 1818078,00 1 8 1 8 0 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1818078,00 6258443,00

0 2 1 7 3 3 0 7 3 3 0 0 4 4 ? Бу д ів н и ц т в о  ' ін ш и х  о б є к т ів  к о м у н а л ь н о ї  вл а с н о с т і 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 117405,00 1 1 7 4 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 1 7 4 0 5 ,0 0 117405,00
0 2 1 6 0 8 6 6 0 8 6 0 6 1 0 Ін ш а  д ія л ь н іс т ь  щ о д о  з а б е з п е ч е н н я  ж и т л о м  г р о м а д я н 0 ,0 0 0 ,0 0 (1 0 .0 0 0 ,0 0 2634,(Ю 0 .0 0 2 6 3 4 ,0 0 0 0 2634,00
0 2 1 6 0 9 0 6 0 9 0 0 6 4 0 ін ш а  д ія л ь н іс т ь  у  с ф е р і ж и т л о в о -к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а 2 3 0 0 .0 0 2 3 0 0 .0 0 0 0 0 0,00 0 .0 0 0 0 0 0 2300,00
0 2 1 7 5 2 0 7 5 2 0 0 4 6 0 Р е а л іза ц ія  Н а ц іо н а л ь н о ї п р о г р а м и  ін ф о р м а т и за ц ії 2 1 4 2 6 6 ,0 0 2 1 4 2 6 6 ,0 0 0 0 0 49980,00 4 9 9 8 0 .0 0 0 0 0 4 9 9 8 0 ,0 0 264246,00

0 8 0 0 0 0 0
У п р а в л ін н я  п р а ц і  т а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  

р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и 20007400.00 20007400,00 13392017,00 7 0 1 3 8 3 ,0 0 0,00 951292,00 195700,00 755592,00 5 8 0 0 0 0 ,0 0 4 7 9 9 2 ,0 0 195700,00 20958692,00

0 8 1 0 0 0 0
У п р а в л ін н я  п р а ц і  т а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  

р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и 20007400,00 2 0 0 0 7 4 0 0 ,0 0 1 3 3 9 2 0 1 7 .0 0 7 0 1 3 8 3 ,0 0 0,00 9 5 1 2 9 2 ,0 0 1 9 5 7 0 0 ,0 0 7 5 5 5 9 2 ,0 0 5 8 0 0 0 0 ,0 0 4 7 9 9 2 ,0 0 1 9 5 7 0 0 ,0 0 20958692,00

0 8 1 3 1 0 4 3 1 0 4 1020

Заб езп еч ен н я соціальним и послугам и за м ісц ем  прож и вання гром адян , як і не 
здатні д о  сам ообслуговуван ня у зв 'я зк у  з похилим  віком ,хворобою , інвалідністю 1 8 1 9 8 0 8 9 .0 0 1 8 1 9 8 0 8 9 .0 0 1 3 3 9 2 0 1 7 .0 0 7 0 1 3 8 3 .0 0 0 ,0 0 8 0 9 2 9 2 ,0 0 5 3 7 0 0 ,0 0 7 5 5 5 9 2 .0 0 5 8 0 0 0 0 .0 0 4 7 9 9 2 ,0 0 5 3 7 0 0 ,0 0 19007381,00

0 8 1 3 1 6 0 3 1 6 0 1010
Н адан н я соціальних гарантій  фізични м  особам , які надаю ть соціальні ім сл \;ги 
гром адянам  п охи л ою  т к у . особам  з інвалідн істю , д ітям  з  ін в ал ід н іст ю , хворим, 
які не  здатні д о  сам ообслуговування і потребую ть сторонн ьої д о п ом оги  .

1 2 6 2 1 6 2 .0 0 1 2 6 2 1 6 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1262162,00

0 8 1 7 3 3 0 7 3 3 0 0 4 4 3 Б у д ів н и ц т в о  ' ін ш и х  о б є к т ів  к о м у н а л ь н о ї  вл а с н о с т і 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 0 ,0 0 50000,00
0 8 1 3 2 4 2 3 2 4 2 1090 Ін ш і з а х о д и  у  с ф е р і с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о г о  заб е з п е ч е н н я 4 8 2 7 4 9 .0 0 4 8 2 7 4 9 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 8 2 7 4 9 ,0 0

0 8 1 7 5 2 0 7 5 2 0 0 4 6 0 Р е а л іза ц ія  Н а ц іо н а л ь н о ї  п р о г р а м и  ін ф о р м а т и за ц ії ■ 6 4 4 0 0 .0 0 6 4 4 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 9 2 0 0 0 ,0 0 9 2 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 9 2 0 0 0 ,0 0 156400,00
3 7 0 0 0 0 0 Ф ін а н с о в и й  в ід д іл  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и 5 0 2 5 .0 0 0.00 0 .0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 5 0 2 5 ,0 0

3 7 1 0 0 0 0 Ф ін а н с о в и й  в ід д іл  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и  і 51)25 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 2 5 ,0 0 .

3 7 1 8 7 1 0 8 7 1 0 0 1 3 3 Р е з е р в н и й  ф о н д  м іс ц е в о го  б ю д ж ету '!  : - 1 502*1 00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 :00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 (),()() 0 ,0 0 5 0 2 5 ,0 0

Р а з о м  в и д а т к ів  |  6 4 8 2 0 7 2 3 ,0 0 6 ^ 8 1 5 6 9 8 ,0 0 4 1 8 7 1 6 0 6 ,0 0 2 2 1 7 0 8 6 ,0 0 0,00 2 9 8 0 7 1 9 ,0 0 2 1 9 4 1 8 3 ,0 0 7 8 6 5 3 6 ,0 0 5 8 0 0 0 0 ,0 0 4 7 9 9 2 ,0 0 2 1 9 4 1 8 3 .0 0 6 7 8 0 1 4 4 2 ,0 0

З г ід н о  з  о р и г ін а л о м . 

З а в ід у в а ч  з а г а л ь н о ю  в ід д іл у



Додаток 4
до р іш е н н я  р а й о н н о ї у  м іс т і р ади

V III  с к л и к а н н я
г г  /г . г о г /  *  /о б

М іж бюдж ет ні трансферти на 2021 р ік
04578605000 

(код бюджету)
1, П оказники м іж бюдж етних трансфертів з інш их бюдж етів

грн

К од К ла си ф іка ц ії 
доходу бю дж е- 

т у/К од бю дж ет у

Н а й м ен ув а н н я  т р а нсф ер т у/Н а й м ен ува ни я  бю дж ет у-надавача  
м іж бю дж ет ного  т рансф ерт у

Усього

І. Т рансф ерт и до засаленого ф онду бю дж ет у

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 45 157 786
04578000000 Бю дж ет  К риворізько ї м ісько ї т ерит оріальної гром ади 45 15 7 786

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету, з них: 358 430

на виконання доручень виборців обласної ради у 2021 році 151 000
фінансування проектів-переможців конкурсу місцевого розвитку 
«Громалський бюджет» у 2021 році 207 430

04578000000 Бю дж ет  К ривор ізько ї м ісько ї т ерит оріальної гром ади 228 430

II. Трансф ерт и до спец іального  ф онду бю дж ет у .' -!Г; т
Інші субвенції з місцевою бюджету (фішшсушнпія проектів-

41053900 переможців конкурсу місцевого розвитку «Громадський бюджет» у 
2021 році)

І 692 217

04578000000 Бю дж ет  К риворізько ї м ісько ї т ерит оріальної гром ади 1 692 217

X У С Ь О ГО  за р о зд іла м и  І, II. у  т ом у числі: 4 7  208 433
X загальний фонд 45 516 216
X спеціальний фонд 1 692 217

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального ві дділу

/  /  / а  ^ я /
Олена Міщук



Додаток 5
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання

г г . ю г /  ^-/сб
Розпади витрат бюджету Терішського району у  місті Кривий Ріг на реалізацію місцевих/регіональних програм у  2021 році

(юд бюджету)

Код Програмної

кндаткія та 
кредитування 

місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків ти 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код

кредитування
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програна згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої/ регіональної програми
Дата на номер документа, 
яким затверджено місцеву 

/регіональну програму
Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

10

П р о г р а м а  р е ал ізац ії д ер ж а в н о ї та  м ісц ево ї п о л іт и к и  з п и тан ь  
п оліп ш ен и м  с іа н о ш п п я  д ії ей, м олоді, ж ін ок  га  с ім ей  у 

Т ср н іи с ьк о м у  ра й о н і м іста  К ри в ого  Рої у  на  20 І9 -2021рок и
р іш ен н я  р а й о н н о ї у  м істі 
ра д и  в ід  26 .12.2018  № 312 62454,00 6 2 4 5 4 .0 0 0 .0 0 0,<)

0200000 В и кон ком  Т е р н ів с ь к о ї районно? V м іст і ради 62 454.00 62454,00 0.00 0.0

0210000 В и кон ком  Т е р н ів с ь к о ї рай он н о ї V м іст і ради  [ 62454,00 62454,00 0 .0 0 0 .0

02131 12 3! 12 1040 .Заходи аепжянної політики з  питань дітей та їх соціального захисгс І 27050.00 2 7 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0

0213122 3122 1040 Заходи державної політики гі заоечпечсння рівних црав та м ожливостей жінок га 
чоловіків 3654,00

3 6 5 4 ,0 0 0 .0 0 0 ,0

0213 Р З 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 5 ] 40,00 5 1 4 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0

0213131 3131 1040 Здійснення чаходів та  реалізація проектів на виконання Д ерж авної кільової
13280.00

13280,00 0 ,0 0 0 ,0

0213 ІДО 3140 1040
О здоровлення га відпочинок дітей (крім  заходів з  оздоровлення дітей, що 
чдійенюютіїся за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) 13330,00 13330 .00 0 .0 0 0 .0

П р о гр ам а  ро зви тк у  гал у з і к у л ь т у р и  в  Т ер н ів с ьк о м у  ра й о н і м іста  
К р и в о го  Р огу н а  2019-2021 роки

р іш ен н я  ра й о н н о ї у  м істі 
ради  п іл  26.12.2018 № 315 274275,00 2 7 4 2 7 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0

0210000 В и кон ком  Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї V .місті ради 2 7 4 2 7 5 .0 0 2 7 4 2 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0

0 2 )4 0 8 ’ 4082 08?9 Інш і заходи в іалз'зі культури і мистецтва 274275,00 2 7 4 2 7 5 .0 0 0 .00 0 .0

0200000

П р о г р ам а  ро зви тк у  ф ічи чн о ї ку л ьт у р и  і сп орту  н Т ер н ів с ьк о м у  
ра й о н і м к 'т а  К р и в о г о  Р оку п а  2()39-2021роки

р іш ен н я  рай он н о ї у  м істі 
пади  в ід  2 6 .1 2 .2 0 І8 № 3 1 6 73241,00 7 3 2 4 1 ,0 0 0 .00 0 .0

В и к он к ом  Т е р н ів с ь к о ї рай он н о ї V м іст і ра д и 73241.00 7 3 2 4 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0

0210000 В и кон ком  Т е р н ів с ь к о ї ра й о н н о ї V м іст і ради 73 241,00 73 241,00 0 .0 0 0 .0

0215061 5061 0810
Забезпеченим діяльності м ісцевих центрів  ф ізичного здо(юв"я населення "Спорт 
для всіх" га присдення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 73241,00 75241,00 0 .0 0 0 .0

П р о ї р а м а  соціал ьн ого  зах и ст у  ок р ем и х  к ат е г о р ій  м еш к ан ц і»  
Т е р н ів с ьк о ї о р ай он у  міс га К ри в ого  Р огу  н а  2021 р ік

р іш ен н я  ра н н іш о ї у  м іст і 
ради  и ід  23.12.2020 № 11 868785,00 8687854)0 0 ,0 0 0 .0

(1200(100 В и кон ком  Т е р н ів с ь к о ї рай он н о ї у м істі ряди 386036,00 386036,00 0 .0 0 0 .0

0210000  

О1 13210

В и кон ком  Т е р н ів с ь к о ї ра й о н н о ї у м істі ради 386036,00 386036,00 0 .0 0 0 .0

.ГЧО 1050 О рганізація та проведення іц ош дськ и х  робіт 98736,00 98736,00 0 ,0 0 0 .0

0213242 3242 1090 Інш і заходи \ сфері соціального захисту і соціальною  забезпечення 287500,00 287300.00 0 .00 0 .0

0803(100
У п р а в л ін н я  п р ац і т а  с о ц іал ьн ого  зах и ст у  н ас ел е н н я  в и к о н к о м у  рай он н о ї у 
м іст і ради 482749,00

482749,00 0 ,0 0
0 .0

0813000 Управління пращ  та соціального захисту населенім  виконкому районної у м ісі і
482749,00 482749,00 0 ,0 0 .0

0813242 5142 1090 Інші заходи у сфері соціальною  захисту і соціальною  забезпечення 482749,00 482749.00 0 ,0 0 ,0

Програма з \  гримання оСГ'сктш йлаї-оуегроіо в Тсрніиському районі 
м ісія Кривого Р<« у чи 2П19-21)21локі!

р іш ен н я  ра й о н н о ї у  м істі 
ради  в ід  26.12.2058 № 313 625 ,4443 ,(НІ 4 4 4 0 3 6 5 ,0 0 1 8 1 8 0 7 8 ,0 0 1 8 1 8 0 7 8 .0 0

0210000

0216030 6030 0620

В и к он к ом  Т е р н ів с ь к о ї ра й о н н о ї V м іст і ради 6258443,00 4440365.00 1818078,00 1818078.00

О рганізація благоустрію  населених пунктів 6258445,00 4440365.00 1818078,00 1818078,00

0210000 В и к он к ом  Т е р н ів с ь к о ї ра й о н н о ї у м іст і ра д и
П р о г р ам а  реал і іа и ії заходів  щ одо о ф орм л ен н я  т а  ін в ен т а р и за ц ії 

с п р а в  н а  н ерухом е м ай н о , д ер ж а в н о ї р е єстр а ц ії п р а в  и а  н ерухом е 
м ай н о , я к е  визнане, в ідумерлон» с п ад щ и н ою  н а  2019-2021 |ю кн

р іш ен н я  ра й о н н о ї у  м іст і 
ради  в ід  28.02.2039 № 334 2300.00 2300,00 0,00 0,00

0216090______

0 2 І6086

60.90 06411 іггтгі' л, Яч>пі '*-т*ТЧ<‘,1*,\-УПМІ'и*Пї Ч/\Т>Х тї«'гтт«пг*т>*ч 2300,00 230Я.00 0,00 П (Ні

В и кон ком  Т е р н ів с ь к о ї район н о ї \  м істі ради
Прогрими забезпечення со ц іал ьн и м  ж и тл ом  осій із ч и с л а  д ітей - 

с и р іт  га д ітей  и о їй ав л ен и х  й а іь к ів с ь к о г о  п ік л у в ан н я , в  
Т ср н іи с ьк о м у  район і м іста  К ри во ї о Р о їу  н а  2О19-2021роки

р іш ен н я  ра й о н н о ї у  м істі 
ра д и  в ід  26.12.2018 № 314

6086 сою Інша ніяяьність щ одо заоезпеченнн житлом тромадян - 2634,0(1 0,00 2634,00 0,00

Програма інформлпчацГ: на 2(12(1 - 2022 роки
р іш ен и й  р а й о н н о їу  м істі 
ради  в ід  24.12.2019 № 390 420646,00 278666,00 141980 ,00 141 980,00

020000(1 В и кон ком  Т ер н ів с ьк о ї р м й о я т н  V л и си  ра д и 264246.00 214266.00 49 980 49980.06)

02КЮ 00 264246.00 214266,00 4 9 9 8 0 ,0 0 4 9 9 8 0 ,0 0

0 2 1 7 5 2 0 7 5 2 0 046 0 Реалізація Н аціональної програми іш)ич>мат*г«ші ■ • 264246.00 214266.00 49980.00 49980.00

0800000
Управління праці ти ечіиилмчіго тамнгп населення виконкому районної у м ім і

356400.00 6441)0,00 92000,00 92000.00

0810000 

0 8 1 7 5 2 0 _____ 7 5 2 0 046 0

Уіірлиліиин праці їй чош.іамішо мес.^няя виконком-, районної V місп ради 156400.00 64400,00 92000,00 92000.00

Реалізація Н аціональної програми інформатизації 156400,00 64400.00 • 92000.00 92000,00

Разом : • . „ 7962778,0(1 6000086,«0 1962692,00 1960058,00

Згідно з оригіналом.
Завідувач ійппльііоіо виділ}1 Ґ /  Олена М іщ ук



Додаток 6
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання
22,/І. Ю2. /

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у  2021 році

0 4 5 7 8 6 0 5 0 0 0
{код бюджету) гри.

К о д  П р о г р а м н о ї  
к л а с и ф ік а ц і ї  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в о г о  
б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  
п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

К о д
Ф у н к ц іо н а л ь н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  
б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  
р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  

м іс ц е в о г о
б ю д ж е т у /в ід п о в ід а л ь н о г о  
в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  

б ю дж  е т н о ї  п р о г р а м и  з г ід н о  
з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  

к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  т а  
к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я
ін в е с т и ц ій н о г о

п р о е к т у

З а г а л ь н и й
п е р іо д

р е а л і з а ц і ї
п р о е к т у ,

(р ік
п о ч а т к у  і 
з а в е р ш е н  

н я )

З а г а л ь н а
в а р т іс т ь
п р о е к т у ,
г р и в е н ь

О б сяг
к а п іт а л ь н и х  

в к л а д е н ь  
м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у  вс ьо го , 
гр и в е н ь

О б сяг
к а п іт а л ь н и х  

вк л а д е н ь  
м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у  у  

2 0 2 1  р о ц і ,  
гр и в е н ь

О ч Ік уо а н и  
й  р ів е н ь  

г о т о в н о с  
т і

п р о е к т у  
н а  к ін е ц ь  

2 0 2 1  р о к у ,

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0
В и к о н ав ч и й  к о м іте т  
Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у  м істі

1 9 5 2 1 9 1 ,0 0 1 9 5 2 1 9 1 ,0 0 1 1 7 405 ,00

2 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0
В и к о н ав ч и й  к о м іт е т  
Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у м істі 
пади 1 9 5 2 1 9 1 ,0 0 1 9 5 2 1 9 1 ,0 0 1 17405 ,00

2 1 7 3 3 0 7 3 3 0 0 2 1 7 3 3 0
Б у д ів н и ц т в о  ін ш и х  о б єк т ів  
к о м у н а л ь н о ї власн ост і 1 9 5 2 1 9 1 ,0 0 1 9 5 2 1 9 1 ,0 0 1 1 7 405 ,00

К ап італ ьн и й  р е м о н т  {з 
ч астк о в и м  у теп л ен н ям ) 

ф асад у  у п р а в л ін н я  праці 
та  со ц іа л ь н о го  зах и сту  
н а сел ен н я  в и ко н ко м у  

Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у 
м іст і р ад и , щ о 

р о з та ш о в а н а  за  а д р е с о ю  
ву л и ц я  У х то м с ь к о го ,2 3 в  
Т е р н ів с ь к о м у  р ай о н і м. 

К р и в и й  Р іг

2 0 1 8 -2 0 2 0 1 8 6 3 6 9 1 ,0 0 1 8 6 3 6 9 1 ,0 0 2 8 9 0 5 ,0 0 100

П р о е к тн о -к о ш то р и с н а  
д о к у м ен тац ія  п о  об"єкту  

"К ап італ ьн и й  р е м о н т  
п р и м іщ ен ь  н а  2 п о в ер с і 

б у д ів л і У п р авл ін н я  

п рац і та  со ц іа л ь н о го  
зах и сту  н асел ен н я  

в и ко н ко м у  Т ер н ів с ь к о ї 
р а й о н н о ї у м іс т і ради  за 

а д р е с о ю  вули ця 
У х то м с ь к о го , 23  в 

Т е р н ів с ь к о м у  рай он і 
м .К р и ви й  Ріг"

2021 8 8 5 0 0 ,0 0 8 8 5 0 0 ,0 0  - 8 8 5 0 0 ,0 0 100

8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0

У п р а в л ін н я  п р ац і та  

с о ц іа л ь н о го  зах и сту  
н асел ен н я  в и ко н ко м у  

Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у м істі 

ради

5 0 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 0 ,0 0

8 1 0 0 0 0 0 8 1 0 0 0 0

У п р а в л ін н я  п рац і та  
со ц іа л ь н о го  зах и сту  
н а сел ен н я  в и ко н ко м у  

Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у  м іс т і 

ради

5 0 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 0 ,0 0

8 1 7 3 3 0 733 0 0 8 1 7 3 3 0
Б у д ів н и ц т в о  ін ш и х  о б єк т ів  

к о м у н а л ь н о ї в л асн о ст і

К ап італ ьн и й  р е м о н т  по 
зам ін і в ікон  в К У  
"Т ер и то р іал ь н и й  цен тр  

со ц іал ь н о го  

о б сл у го ву в ан н я  

(н ад ан н я  со ц іал ь н и х  
п о сл у г) у Т е р н ів с ь к о м у  

рай о н і" , ро зташ о в ан и й  

за а д р есо ю : вул 
Д о в а т о р а , 1Б, м . Кривим 
Р іг  (п е р ер ах у н о к  

п р о екту )

2021 5 0 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 0 ,0 0 100

X л: X | УСЬОГО X * 2 0 0 2 1 9 1 ,0 0 2 0 0 2 1 9 1 ,0 0 1 6 7 405 ,00 X

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

А Л  /я
Олена Міщук

і /


